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Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione 

zapytania w związku z postępowaniem ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 

524949-N-2018 z dnia 28-02-2018r. na wykonanie zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej oraz 

budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Lubieszynie”. 

 

Pytanie 3. 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie, na podstawie jakich zapisów mają zostać wykonane dobory 

pompowni, czy zapisów w projekcie pkt. 10.3 Pompownie ścieków. 

Pytamy, ponieważ informujemy iż rzędne pompowni są rozbieżne do tych na profilach. 

 

Odpowiedź 3. 

 

Pompownie dobrać zgodnie z informacją zawartą na profilach. 

 

Pytanie 4. 

Ponadto prosimy o udzielenie informacji jaka armatura ma zostać umieszczona w poszczególnych 

pompowniach i z jakimi średnicami rurociągów będą one współpracować, gdyż na profilu pompowni 

PP3 pojawia się rurociąg PE 75 a w opisie średnica DN 50. Z kolei pompa zaproponowana w projekcie 

ma wyjście DN 65. 

 

Odpowiedź4.  

Rurociąg tłoczny Dn 75, pompa Dn 65. 

 

Pytanie 5. 

Czy zbiorniki polimerobetonowe muszą zostać zabezpieczone środkiem ochronnym STEOPIX, czy 

dopuszcza się także inne rozwiązanie? 

 

Odpowiedź 5. 

Zamawiający wymaga zabezpieczenia zbiorników przed korozją chemiczną związane ze środowiskiem 

prac. Jako jedno z rozwiązań zabezpieczających podano zastosowanie środka ochronnego typu Steopox.  

Dopuszcza się rozwiązanie równoważne spełniające tożsame funkcje.   

 

Pytanie 6. 

Zasuwy miękkouszczelnione mogą być zamontowane w pompowni, czy przewiduje się tylko 

rozwiązanie zasuwy miękkouszczelnionej montowanej za zewnątrz pompowni, a jeśli tak czy należy 

przewidzieć dodatkowo skrzynki do zasuw wraz z trzpieniami montowane w terenie oraz czy dopuszcza 

się zasuwy innego producenta niż opisany w projekcie AVK w ramach uczciwej konkurencji? 

 

Odpowiedź 6. 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z montażem zasuw w pompowni z możliwością zamykania i 

otwierania z terenu gruntu bez wchodzenia do wnętrza pompowni lub zastosowaniem rozwiązania z 

montażem zasuw na zewnątrz w skrzynkach do zasuw. Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ 

dopuszcza elementy, systemy, urządzenia równoważne pod warunkiem spełnienia minimalnych 

warunków postawionych w SIWZ i dokumentacji projektowej.   

 



 
Pytanie 7. 

Prosimy o informację czy pompy w pompowni mogą być montowane za pomocą zestawu 

sprzęgającego, który pod wpływem ciężaru pompy zaprzęga się z rurociągiem dając 100% szczelności? 

 

Odpowiedź 7 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.  

 

W związku z udzieleniem odpowiedzi Zamawiający informuje, że nastąpiła zmiana terminu składania 

ofert.   
1. Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Gminy w Liniewie ul Dworcowa 3, 83-420 

Liniewo pokój nr 2 sekretariat, w terminie do dnia 20-03-2018. r. do godz. 11:00 

2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Gminy Liniewo ul Dworcowa 3, 83-420 

Liniewo, w sali nr 2 Gabinet Wójta, w dniu 20-03-2018 r., o godzinie 11:15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymuje: 

1. Wykonawcy 

2. Tablica ogłoszeń 

3. BIP 

4. a/a 


